АУЫЛ БИЛӘМӘЬЕ ХАКИМИӘТЕ ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ



АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ

KAPAP №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» декабрь 2024 й

«» декабря 2024 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 23 января 2022 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на долгосрочный период»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 12 ноября 2024 года № HFP RU 03039405202200051 Администрация сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВИЛ:

- 1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 23.01.2023 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на долгосрочный период» следующие изменения:
- 1.1. Пункт 4 постановления Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 23.01.2023 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на долгосрочный период» исключить;

- 1.2. Соответственно пункты 5-6 постановления Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 23.01.2023 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на долгосрочный период» считать подпунктами 4-5.
- 2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

И.Ф.Баянов